pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati menggunakan 

ketentuan memperoleh paling sedikit 25 % (dua puluh lima 

persen) dari akumulasi perolehan suara sah, maka dapat 

mengajukan pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati apabila 

memperoleh sekurang-kurangnya 25 % dari 574.823 (lima ratus 

tujuh puluh empat ribu delapan ratus dua puluh tiga) suara sah 

hasil Pemilihan Umum Anggota DPRD Kabupaten Lombok Tengah 

Tahun 2019, sehingga harus memperoleh sekurang-kurangnya 

143.706 (seratus empat puluh tiga ribu tujuh ratus enam) suara 

sah dan berlaku untuk partai politik yang memperoleh kursi di 

DPRD Kabupaten Lombok Tengah hasil Pemilihan Umum Anggota 

DPRD Kabupaten Lombok Tengah Tahun 2020. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan apabila